
UCHWAŁA NR XLV/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.749.010 zł i rozchody w kwocie 50.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W § 8 ust. I uchwały Nr XL/324/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 2022 r. dodaje się 
pkt 5 o brzmieniu: 

5. udzielania pożyczek z budżetu na 2022 r. do wysokości 50.000 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5556F9-40FD-4EB3-97C8-A9E4CB13D768. Podpisany Strona 1



Lp. Treść § Przed zmianą
Zmiana

+/-
Po zmianie

1 2 3 4 5 6

7 699 010 50 000 7 749 010

1.

Przychody j.s.t z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

905 1 264 998 0 1 264 998

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 434 012 0 6 434 012

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 0 50 000 50 000

0 50 000 50 000

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0 50 000 50 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XLV/380/2022 z dnia 11 maja 2022 r.

Przychody  i rozchody budżetu na 2022r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5556F9-40FD-4EB3-97C8-A9E4CB13D768. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedstawia się projekt zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2022 r.  
Zmiany po przedstawiają się następująco:  
 
W § 8 uchwały budżetowej dodano upoważnienie dla Burmistrza do udzielania pożyczek z 
budżetu na 2022 r. 
   
W załączniku nr 1 „Przychody i rozchody budżetu” 
1) wprowadzono rozchody w wysokości 50.000 zł, z tytułu planowanego udzielenia pożyczki dla 

Fundacji Strefa Mocy, na organizację dwóch wydarzeń pn. POWER ZONE, polegających na 
organizacji dwóch imprez plenerowych podczas wydarzeń sportowych w Krynicy Morskiej w 
2022 r. 

2) wprowadzono przychody w wysokości 50.000 zł, pochodzące ze spłaty ww. pożyczki do końca 
2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5556F9-40FD-4EB3-97C8-A9E4CB13D768. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



